

ATA FINAL

Câmara Municipal de Princesa
Câmara Municipal de Princesa
Registro de Preços Eletrônico - 1/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
19/03/2024 09:04	19/03/2024 09:05	26/03/2024 08:59	01/04/2024 08:59	01/04/2024 09:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
19/03/2024 08:59	26/03/2024 08:59	01/04/2024 08:59	01/04/2024 09:00	19/03/2024 09:00	Leticia Andrieli Dalla Vecchia

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 2 LITROS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50 - INCOLOR - APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS.	6,27	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0002	ALCOOL LÍQUIDO 70%, EMBALAGEM DE 1 LITRO, UTILIZADO PARA ASSEPSIA TÓPICA DE MÃOS E PELE E HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES E OBJETOS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,	7,87	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0003	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 180 ML CADA, PACOTE CONTENDO 100 COPOS, ATÓXICO, PADRÃO ABNT, COR BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA E LACRADA.	6,82	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO, EMBALAGEM DE 500ML, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS.	5,21	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0005	DETERGENTE LÍQUIDO PARA COZINHA, EMBALAGEM DE 500ML, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS. AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVOS, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE.	2,16	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	ESCOVA SANITÁRIA DE PLÁSTICO, COM SUPORTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 35X10 CM, PESO: 70G, CORES VARIADAS	14,80	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE. UM LADO DE ESPUMA E OUTRO ABRASIVO. FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.	3,50	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, MÉDIO, COSTURA DUPLA, 100% POLIPROPILENO, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES.	4,48	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0009	FILTRO PARA BOMBA DE CHIMARRÃO. PODE SER UTILIZADO EM QUALQUER MODELO DE BOMBA PARA CHIMARRÃO, COR BRANCO, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.	1,85	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	FLANELA 100% ALGODÃO. COM DIMENSÕES DE 38X58CM, COR AMARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	4,65	5,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	ISQUEIRO A GÁS; GRANDE; CORES SORTIDAS; NÃO RECARREGÁVEL.	5,22	3,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	LIMPA VIDRO COM ÁLCOOL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML CADA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	9,36	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	MEXEDOR DE CAFEZINHO DE PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, PACOTE C/500UN	14,38	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	PANO DE CHÃO, MEDINDO 50X70CM.	16,05	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	PAPEL HIGIÊNICO. DE BOA QUALIDADE, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, COMPOSTO DE 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, PICOTADO, COM RELEVO, NEUTRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS DE 30MX10CM CADA. NA COR BRANCA.	14,46	20,00 PC	Adjudicado	Menor Preço
0016	PAPEL TOALHA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM 02 ROLOS DE TOALHAS ABSORVENTES. CONTENDO 60 TOALHAS CADA. TAMANHO APROXIMADO DE 20 X 22CM, EM CADA ROLO	4,72	6,00 PC	Adjudicado	Menor Preço
0017	PAPEL TOALHA EM BOBINA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DE BOA QUALIDADE, BOBINA COM 200M DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA (DIÂMETRO DO ROLO FECHADO NO MÁXIMO 173MM), COM 1000 FOLHAS POR BOBINA. GRAMATURA RECOMENDADA DE 28 A 36G/M2. CADA FOLHA DEVE POSSUIR PONTILHADO DE CORTE. COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, EXCELENTE ALVURA E MACIEZ; RESISTENTE; ALTA ABSORÇÃO.	18,84	10,00 BB	Adjudicado	Menor Preço
0018	PASTILHA ADESIVA. PARA SANITÁRIO, COMPOSTA DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DO DECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, EMOLIENTE E CORANTE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES.	6,70	12,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	RODO ABRAZIVO, DE ESPUMA, COM FIBRA, LIMPA AZULEJOS, COMPRIMENTO 29CM, LARGURA 6CM, BASE PLÁSTICA, SEM CABO.	16,53	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	RODO. BORRACHA DUPLA. SUPORTE DA BORRACHA COM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL. COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO COM PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO DE 1,30 METROS. FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE RÓSCA. TAMANHO DA BORRACHA 39 CM.	21,07	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM DE 1 KG. COM TENSOATIVOS, COADJUVANTE, CINERGISTA, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALEVANDOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E ÁGUA, PRODUTO ACONDICIONADO DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	9,31	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO, BACTERICIDA, SEM AROMA, NEUTRO 5 L	26,70	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço



0023	SACO PLÁSTICO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO COMUM/LIXO. COR PRETA OU AZUL. CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS (09KG). CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DEVERÁ SER DE MATERIAL UNIFORME PROPORCIONAMENTO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	14,67	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	SACO PLÁSTICO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO COMUM/LIXO. COR PRETA OU AZUL. CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS. CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DEVERÁ SER DE MATERIAL UNIFORME PROPORCIONAMENTO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	14,44	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO. LIMPA E DA BRILHO SEM RISCAR. AROMAS VARIADOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA DE 300ML. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALLINIZANTES, ABRASIVO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA. VALIDADE DE 12 MESES, APÓS ENTREGA.	8,99	5,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	VASSOURA EM NYLON COM CABO DE MADEIRA.A. REVESTIDO COM PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO DE 1,50 METROS.	16,78	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.030,15			
0002					
0027	AÇÚCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM DE 5KG, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:- COR CLARA;- SEM RESÍDUOS ESCUROS;- NACIONAL;- VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	20,99	5,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO EMBALADA À VÁCUO, EMBALAGEM DE 01 KG, COM OS SEGUINTE INGREDIENTES: FOLHAS DE ERVA MATE MOÍDAS E SECADAS NO MÉTODO TRADICIONAL, 100% NATURAL, SEM CONSERVANTES, AROMATIZANTES OU CORANTES ARTIFICIAIS; PRAZO DE VALIDADE DE 90 DIAS.	14,08	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	LEITE INTEGRAL; EM EMBALAGEM (PRIMÁRIA) TETRA PARK, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F); VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES APÓS A ENTREGA; EMBALAGEM DE 1 LITRO.	4,70	24,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 500 ML, COM TAMPÃO PLÁSTICO E RÓTULO INFORMATIVO DO PRODUTO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	1,29	600,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	MISTURA PARA CHIMARRÃO MÍNIMO 30G COMPOSIÇÃO: CAMOMILA, ENDRO, ERVA CIDREIRA, HORTELÃ, DENTE DE LEÃO, ANIS ESTRELADO, CAVALINHA E CALÊNDULA.	3,74	7,00 UN	Adjudicado	Menor Preço



0032	CAFÉ EXTRA FORTE, TORRADO E MOIDO; MOAGEM FINA E UNIFORME; EMBALAGEM ALTO VÁCUO; PONTO DE TORRAÇÃO: ESCURA, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA SATURADA; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PACOTE COM 500 GRAMAS.	15,58	9,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	CAFÉ EM PÓ, SOLÚVEL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	20,12	7,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	LEITE EM PÓ, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS CADA	14,58	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	RECARGA DE GÁS DE COZINHA 13KG	124,99	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	BALAS SORTIDAS MASTIGÁVEIS - PACOTE 700 G	12,48	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO TIPO ROSQUINHA. PACOTE ATÓXICOS IGUAL OU SUPERIOR A 330GR	8,09	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	RECARGA BOMBONA DE ÁGUA MINERAL, CAPACIDADE 20 LITROS	16,21	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.895,37				
0003						
0039	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS. COM SISTEMA QUE EVITA PINGOS, AMPOLA DE VIDRO, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CONSERVA LÍQUIDOS QUENTES POR NO MÍNIMO 8 HORAS E FRIOS POR NO MÍNIMO 12 HORAS COM BOTÃO PRESS.	115,29	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	BOMBA PARA CHIMARRÃO. 100% INOX. BOMBA PARA CHIMARRÃO. 100% INOX, TAMANHO APROXIMADO 25,5 CM.	29,71	1,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES COM ESFERA M DE 1,0 MM. CORPO TRANSPARENTE QUE PERMITE VER O NÍVEL DA TINTA, TINTA HIGH TECH QUE PROPORCIONA UMA ESCRITA SUAVE, CORPO TRIANGULAR.	64,49	3,00	CX	Adjudicado	Menor Preço
0042	PAPEL A4, BRANCO, CAIXA COM 5.000 FOLHAS.- PAPEL A4 BRANCO, 75G/M², - DIMENSÕES 210MM X 297MM, - CAIXA COM 5000 FOLHAS.- CAIXA CONTENDO 10 RESMAS.	298,24	3,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	PILHA AA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE	7,49	7,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	PILHA AAA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE	8,32	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO TAMANHO GRANDE FORMATO RETANGULAR	6,49	1,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	RÉGUA COMUM EM ACRÍLICO, TRANSPARENTE, REFORÇADA CRISTAL, RÍGIDA, MEDINDO 30 X 3,5CM X 3MM	4,37	1,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	ARQUIVO MORTO PLASTICO DIMENSÕES: 360X245X133MM	8,67	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	CLIPS Nº 3/0 PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO.	5,80	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL GALVANIZADO 23/6	9,07	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	PISTOLA, PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE DE DIAMENTRO GROSSO (1/2), BIVOLT, 10 W, COM BOTÃO LIGA E DESLIGA, PONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO.	45,00	1,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	BASTÃO, DE COLA QUENTE TRANSPARENTE DIAMETRO GROSSO 1/2 COM 30 CM	3,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.450,31				



Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
19/03/2024 - 08:16	edital.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
19/03/2024 - 09:04:57	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
01/04/2024 - 10:15:45	Negociação aberta para o processo 1/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 1/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/04/2024 - 10:15:45	Negociação aberta para o processo 1/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 1/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/04/2024 - 10:43:16	Documentos solicitados para o processo 1/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 1/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/04/2024 - 10:43:34	Envio de Propostas Readequadas 1/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 14:42.
01/04/2024 - 10:44:05	Documentos solicitados para o processo 1/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 1/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/04/2024 - 10:44:15	Envio de Propostas Readequadas 1/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 14:44.

Vencedores

DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.508.291/0001-11 - Endereço: RUA SANTOS DUMONT - CEP: 89.900-000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3622-0021

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
	0039	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS. COM SISTEMA QUE EVITA PINGOS, AMPOLA DE VIDRO, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CONSERVA LÍQUIDOS QUENTES POR NO MÍNIMO 8 HORAS E FRIOS POR NO MÍNIMO 12 HORAS COM BOTÃO PRESS.	GARRAFA TERMICA INOX 1,80LT	TERMOLAR	2,00 UN	110,00	220,00
	0040	BOMBA PARA CHIMARRÃO. 100% INOX. BOMBA PARA CHIMARRÃO. 100% INOX, TAMANHO APROXIMADO 25,5 CM.	BOMBA PARA CHIMARRÃO	ART	1,00 UN	29,00	29,00
	0041	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES COM ESFERA M DE 1.0 MM, CORPO TRANSPARENTE QUE PERMITE VER O NÍVEL DA TINTA, TINTA HIGH TECH QUE PROPORCIONA UMA ESCRITA SUAVE, CORPO TRIANGULA.	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMPACTOR	3,00 CX	27,50	82,50
	0042	PAPEL A4. BRANCO, CAIXA COM 5.000 FOLHAS.- PAPEL A4 BRANCO, 75G/M², - DIMENSÕES 210MM X 297MM, - CAIXA COM 5000 FOLHAS.- CAIXA CONTENDO 10 RESMAS.	PAPEL A4 BRANCO	GLOBOTEC	3,00 UN	244,00	732,00
	0043	PILHA AA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE	PILHA AAA	ELGIN	7,00 UN	4,20	29,40
	0044	PILHA AAA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE	PILHA AAA	ELGIN	2,00 UN	3,10	6,20
	0045	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO TAMANHO GRANDE FORMATO RETANGULAR	APONTADOR COM DEPOSITO	LEONORA	1,00 UN	1,50	1,50
	0046	RÉGUA COMUM EM ACRÍLICO, TRANSPARENTE, REFORÇADA CRISTAL, RÍGIDA, MEDINDO 30 X 3,5CM X 3MM	RÉGUA 30CM EM ACRILICO	WALEU	1,00 UN	2,40	2,40



0047	ARQUIVO MORTO PLASTICO DIMENSÕES: 360X245X133MM	ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	20,00 UN	4,50	90,00
0048	CLIPS Nº 3/0 PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO.	CLIPS Nº3/0	TOP	50,00 UN	2,00	100,00
0049	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL GALVANIZADO 23/6	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/6	BRW C/3500	50,00 UN	9,00	450,00
0050	PISTOLA, PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE DE DIAMETRO GROSSO (1/2), BIVOLT, 10 W, COM BOTÃO LIGA E DESLIGA, PONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO.	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	MAKE	1,00 UN	44,00	44,00
0051	BASTÃO, DE COLA QUENTE TRANSPARENTE DIAMETRO GROSSO 1/2 COM 30 CM	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	MAKE	20,00 UN	1,90	38,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.825,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.825,00

SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.225.461/0001-41 - Endereço: Rod Lig São José do Cedro/Princesa - CEP: 89935000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98424-5590

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE					
	0001	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 2 LITROS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50 - INCOLOR - APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS.	ALVEJANTE	QBOA	10,00 UN	6,25	62,50
	0002	ALCOOL LÍQUIDO 70%, EMBALAGEM DE 1 LITRO, UTILIZADO PARA ASSEPSIA TÓPICA DE MÃOS E PELE E HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES E OBJETOS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,	ALCOOL	ARAUCARIA	5,00 UN	7,85	39,25
	0003	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 180 ML CADA, PACOTE CONTENDO 100 COPOS, ATÓXICO, PADRÃO ABNT, COR BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA E LACRADA.	COPO	COPOSUL	10,00 UN	6,80	68,00
	0004	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO, EMBALAGEM DE 500ML, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS.	DESINFETANTE	URCA	20,00 UN	5,19	103,80
	0005	DETERGENTE LÍQUIDO PARA COZINHA, EMBALAGEM DE 500ML, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS. AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVOS, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.	DETERGENTE	GOTA LIMPA	20,00 UN	2,14	42,80
	0006	ESCOVA SANITÁRIA DE PLÁSTICO, COM SUPORTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 35X10 CM, PESO: 70G, CORES VARIADAS	ESCOVA	TOQ SANIT	2,00 UN	14,78	29,56
	0007	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE. UM LADO DE ESPUMA E OUTRO ABRASIVO. FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.	ESPONJA	BRILHUX	10,00 UN	3,48	34,80
	0008	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, MÉDIO, COSTURA DUPLA, 100% POLIPROPILENO, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES.	FILTRO	BRIGITTA	10,00 UN	4,46	44,60



0009	FILTRO PARA BOMBA DE CHIMARRÃO. PODE SER UTILIZADO EM QUALQUER MODELO DE BOMBA PARA CHIMARRÃO, COR BRANCO, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.	FILTRO	SMO	10,00 UN	1,83	18,30
0010	FLANELA 100% ALGODÃO. COM DIMENSÕES DE 38X58CM, COR AMARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	FLANELA	PANOSUL	5,00 UN	4,63	23,15
0011	ISQUEIRO A GÁS; GRANDE; CORES SORTIDAS; NÃO RECARREGÁVEL.	ISQUEIRO	BIC	3,00 UN	5,20	15,60
0012	LIMPA VIDRO COM ÁLCOOL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML CADA, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LIMPA VIDROS	GIOCA	10,00 UN	9,34	93,40
0013	MEXEDOR DE CAFEZINHO DE PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, PACOTE C/500UN	MEXEDOR	STRAWPLAST	2,00 UN	14,36	28,72
0014	PANO DE CHÃO, MEDINDO 50X70CM.	PANO	PANO SUL	2,00 UN	16,03	32,06
0015	PAPEL HIGIÊNICO. DE BOA QUALIDADE, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, COMPOSTO DE 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, PICOTADO, COM RELEVO, NEUTRO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS DE 30MX10CM CADA. NA COR BRANCA.	PAPEL HIGIENICO	BOB	20,00 PC	14,44	288,80
0016	PAPEL TOALHA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM 02 ROLOS DE TOALHAS ABSORVENTES. CONTENDO 60 TOALHAS CADA. TAMANHO APROXIMADO DE 20 X 22CM, EM CADA ROLO	PAPEL TOALHA	TOOTEX	6,00 PC	4,70	28,20
0017	PAPEL TOALHA EM BOBINA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DE BOA QUALIDADE, BOBINA COM 200M DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA (DIÂMETRO DO ROLO FECHADO NO MÁXIMO 173MM), COM 1000 FOLHAS POR BOBINA. GRAMATURA RECOMENDADA DE 28 A 36G/M2. CADA FOLHA DEVE POSSUIR PONTILHADO DE CORTE. COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, EXCELENTE ALVURA E MACIEZ; RESISTENTE; ALTA ABSORÇÃO.	PAPEL TOALHA	PLUBS	10,00 BB	18,82	188,20
0018	PASTILHA ADESIVA. PARA SANITÁRIO, COMPOSTA DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DO DECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, EMOLIENTE E CORANTE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES.	PASTILHA	SUAVELAR	12,00 UN	6,68	80,16
0019	RODO ABRAZIVO, DE ESPUMA, COM FIBRA, LIMPA AZULEJOS, COMPRIMENTO 29CM, LARGURA 6CM, BASE PLÁSTICA, SEM CABO.	RODO	DESAFIO	2,00 UN	16,51	33,02
0020	RODO. BORRACHA DUPLA. SUPORTE DA BORRACHA COM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL. COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO COM PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO DE 1,30 METROS. FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA. TAMANHO DA BORRACHA 39 CM.	RODO	ROD-O	2,00 UN	21,05	42,10



0021	SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM DE 1 KG. COM TENSOATIVOS, COADJUVANTE, CINERGISTA, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALEVANDOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E ÁGUA, PRODUTO ACONDICIONADO DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.	SABAO	CLASS	10,00 UN	9,29	92,90
0022	SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO, BACTERICIDA, SEM AROMA, NEUTRO 5 L	SABONETE	COPALISE	10,00 UN	26,68	266,80
0023	SACO PLÁSTICO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO COMUM/LIXO. COR PRETA OU AZUL. CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS (09KG). CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DEVERÁ SER DE MATERIAL UNIFORME PROPORCIONAMENTO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	SACO PLASTICO	GIOPACK	10,00 UN	14,67	146,70
0024	SACO PLÁSTICO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO COMUM/LIXO. COR PRETA OU AZUL. CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS. CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DEVERÁ SER DE MATERIAL UNIFORME PROPORCIONAMENTO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	SACO PLASTICO	GIOPACK	10,00 UN	14,42	144,20
0025	SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO. LIMPA E DA BRILHO SEM RISCAR. AROMAS VARIADOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA DE 300ML. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESANTE, ALCALLINIZANTES, ABRASIVO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA. VALIDADE DE 12 MESES, APÓS ENTREGA.	SAPONACEO	GOTA LIMPA	5,00 UN	8,97	44,85
0026	VASSOURA EM NYLON COM CABO DE MADEIRA. A REVESTIDO COM PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO DE 1,50 METROS.	VASSOURA	PLURI	2,00 UN	16,76	33,52
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.025,99
0002	LOTE II - GENEROS ALIMENTICIOS					
0027	AÇÚCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM DE 5KG, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:- COR CLARA;- SEM RESÍDUOS ESCUROS;- NACIONAL;- VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	AÇUCAR	ALTO ALEGRE	5,00 UN	20,97	104,85
0028	ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO EMBALADA À VÁCUO, EMBALAGEM DE 01 KG, COM OS SEGUINTE INGREDIENTES: FOLHAS DE ERVA MATE MÓIDAS E SECADAS NO MÉTODO TRADICIONAL, 100% NATURAL, SEM CONSERVANTES, AROMATIZANTES OU CORANTES ARTIFICIAIS; PRAZO DE VALIDADE DE 90 DIAS.	ERVA	CRESTANI	10,00 UN	14,06	140,60



0029	LEITE INTEGRAL; EM EMBALAGEM (PRIMÁRIA) TETRA PARK, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F); VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES APÓS A ENTREGA; EMBALAGEM DE 1 LITRO.	LEITE	TERRA VIVA	24,00 UN	4,68	112,32
0030	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS; EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 500 ML, COM TAMPÃO PLÁSTICO E RÓTULO INFORMATIVO DO PRODUTO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	AGUA	FLORESTA	600,00 UN	1,27	762,00
0031	MISTURA PARA CHIMARRÃO MÍNIMO 30G COMPOSIÇÃO: CAMOMILA, ENDRO, ERVA CIDREIRA, HORTELÃ, DENTE DE LEÃO, ANIS ESTRELADO, CAVALINHA E CALÊNDULA.	CHA	OPA	7,00 UN	3,72	26,04
0032	CAFÉ EXTRA FORTE, TORRADO E MOÍDO; MOAGEM FINA E UNIFORME; EMBALAGEM ALTO VÁCUO; PONTO DE TORRAÇÃO: ESCURA, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA SATURADA; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PACOTE COM 500 GRAMAS.	CAFE	UNIAO	9,00 UN	15,56	140,04
0033	CAFÉ EM PÓ, SOLÚVEL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	CAFE	IGUACU	7,00 UN	20,10	140,70
0034	LEITE EM PÓ, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS CADA	LEITE	AURORA	10,00 UN	14,56	145,60
0035	RECARGA DE GÁS DE COZINHA 13KG	N/C	N/C	2,00 UN	124,97	249,94
0036	BALAS SORTIDAS MASTIGÁVEIS - PACOTE 700 g	BALA	PIETROBOM	20,00 UN	12,46	249,20
0037	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO TIPO ROSQUINHA. PACOTE ATÓXICOS IGUAL OU SUPERIOR A 330gr	BISCOITO	CASAREDO	20,00 UN	8,07	161,40
0038	RECARGA BOMBONA DE ÁGUA MINERAL, CAPACIDADE 20 LITROS	AGUA	AQUALIFE	40,00 UN	16,19	647,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.880,29
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.906,28

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 2 LITROS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50 - INCOLOR - APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS.

Página 9 de 22



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:30:57	AGUA SANITARIA	conde	10,00	R\$6,27	R\$ 62,70	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:44:54	ALVEJANTE	QBOA	10,00	R\$6,26	R\$ 62,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ALCOOL LÍQUIDO 70%, EMBALAGEM DE 1 LITRO, UTILIZADO PARA ASSEPSIA TÓPICA DE MÃOS E PELE E HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES E OBJETOS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:31:19	ALCOOL LIQUIDO 70° GL	safra	5,00	R\$7,87	R\$ 39,35	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:45:31	ALCOOL	ARAUCARIA	5,00	R\$7,86	R\$ 39,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 180 ML CADA, PACOTE CONTENDO 100 COPOS, ATÓXICO, PADRÃO ABNT, COR BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA E LACRADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:31:52	copo descartavel	copobras	10,00	R\$6,82	R\$ 68,20	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:46:01	COPO	COPOSUL	10,00	R\$6,81	R\$ 68,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO, EMBALAGEM DE 500ML, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:32:28	desinfetante	bufalo	20,00	R\$5,21	R\$ 104,20	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:46:33	DESINFETANTE	URCA	20,00	R\$5,20	R\$ 104,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - DETERGENTE LÍQUIDO PARA COZINHA, EMBALAGEM DE 500ML, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS. AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVOS, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:32:50	DETERGENTE	conde	20,00	R\$2,16	R\$ 43,20	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:47:02	DETERGENTE	GOTA LIMPA	20,00	R\$2,15	R\$ 43,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ESCOVA SANITÁRIA DE PLÁSTICO, COM SUPORTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 35X10 CM, PESO: 70G, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:33:12	escova sanitária	chic home	2,00	R\$14,80	R\$ 29,60	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:51:43	ESCOVA	TOQ SANIT	2,00	R\$14,79	R\$ 29,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE. UM LADO DE ESPUMA E OUTRO ABRASIVO. FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, COMPRIMENTO MÍNIMO 110, LARGURA MÍNIMA 75, ESPESSURA MÍNIMA 20, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:33:52	esponja dupla face	esponflora	10,00	R\$3,50	R\$ 35,00	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:52:07	ESPONJA	BRILHUX	10,00	R\$3,49	R\$ 34,90	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0008 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, MÉDIO, COSTURA DUPLA, 100% POLIPROPILENO, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:34:26	filtro papel	filtra bem	10,00	R\$4,48	R\$ 44,80	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:53:01	FILTRO	BRIGITTA	10,00	R\$4,47	R\$ 44,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - FILTRO PARA BOMBA DE CHIMARRÃO. PODE SER UTILIZADO EM QUALQUER MODELO DE BOMBA PARA CHIMARRÃO, COR BRANCO, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:37:19	filtro bomba chimarrao	barão	10,00	R\$1,85	R\$ 18,50	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 07:53:58	FILTRO	SMO	10,00	R\$1,84	R\$ 18,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - FLANELA 100% ALGODÃO. COM DIMENSÕES DE 38X58CM, COR AMARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:37:45	flanela	nova era	5,00	R\$4,65	R\$ 23,25	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:39:46	FLANELA	PANOSUL	5,00	R\$4,64	R\$ 23,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ISQUEIRO A GÁS; GRANDE; CORES SORTIDAS; NÃO RECARREGÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:40:51	isqueiro	dany	3,00	R\$5,22	R\$ 15,66	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:40:12	ISQUEIRO	BIC	3,00	R\$5,21	R\$ 15,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - LIMPA VIDRO COM ÁLCOOL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML CADA, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:41:14	LIMPA VIDROS	bufalo	10,00	R\$9,36	R\$ 93,60	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:40:43	LIMPA VIDROS	GIOCA	10,00	R\$9,35	R\$ 93,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - MEXEDOR DE CAFEZINHO DE PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, PACOTE C/500UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:42:39	mexedor plastico café	elite plastic	2,00	R\$14,38	R\$ 28,76	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:41:51	MEXEDOR	STRAWPLAST	2,00	R\$14,37	R\$ 28,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - PANO DE CHÃO, MEDINDO 50X70CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	28/03/2024 - 15:43:18	pano de chão	nova era	2,00	R\$16,05	R\$ 32,10	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:42:22	PANO	PANO SUL	2,00	R\$16,04	R\$ 32,08	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0015 - PAPEL HIGIÊNICO. DE BOA QUALIDADE, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, COMPOSTO DE 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, PICOTADO, COM RELEVO, NEUTRO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS DE 30MX10CM CADA. NA COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:42:56	PAPEL HIGIENICO	BOB	20,00	R\$14,45	R\$ 289,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - PAPEL TOALHA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM 02 ROLOS DE TOALHAS ABSORVENTES. CONTENDO 60 TOALHAS CADA. TAMANHO APROXIMADO DE 20 X 22CM, EM CADA ROLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:43:27	PAPEL TOALHA	TOOTEX	6,00	R\$4,71	R\$ 28,26	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - PAPEL TOALHA EM BOBINA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DE BOA QUALIDADE, BOBINA COM 200M DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA (DIÂMETRO DO ROLO FECHADO NO MÁXIMO 173MM), COM 1000 FOLHAS POR BOBINA. GRAMATURA RECOMENDADA DE 28 A 36G/M2. CADA FOLHA DEVE POSSUIR PONTILHADO DE CORTE. COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, EXCELENTE ALVURA E MACIEZ; RESISTENTE; ALTA ABSORÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:44:02	PAPEL TOALHA	PLUBS	10,00	R\$18,83	R\$ 188,30	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - PASTILHA ADESIVA. PARA SANITÁRIO, COMPOSTA DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DO DECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, EMOLIENTE E CORANTE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:44:28	PASTILHA	SUAVELAR	12,00	R\$6,69	R\$ 80,28	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - RODO ABRAZIVO, DE ESPUMA, COM FIBRA, LIMPA AZULEJOS, COMPRIMENTO 29CM, LARGURA 6CM, BASE PLÁSTICA, SEM CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:44:53	RODO	DESAFIO	2,00	R\$16,52	R\$ 33,04	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - RODO. BORRACHA DUPLA. SUPORTE DA BORRACHA COM MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL. COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO COM PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO DE 1,30 METROS. FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA. TAMANHO DA BORRACHA 39 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:45:21	RODO	ROD-O	2,00	R\$21,06	R\$ 42,12	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM DE 1 KG. COM TENSOATIVOS, COADJUVANTE, CINERGISTA, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALEVADOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E ÁGUA, PRODUTO ACONDICIONADO DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:45:51	SABAO	CLASS	10,00	R\$9,30	R\$ 93,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO, BACTERICIDA, SEM AROMA,NEUTRO 5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:46:30	SABONETE	COPALISE	10,00	R\$26,69	R\$ 266,90	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - SACO PLÁSTICO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO COMUM/LIXO. COR PRETA OU AZUL. CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS (09KG). CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DEVERÁ SER DE MATERIAL UNIFORME PROPORCIONAMENTO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:47:10	SACO PLASTICO	GIOPACK	10,00	R\$14,66	R\$ 146,60	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - SACO PLÁSTICO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO COMUM/LIXO. COR PRETA OU AZUL. CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS. CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DEVERÁ SER DE MATERIAL UNIFORME PROPORCIONAMENTO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:47:47	SACO PLASTICO	GIOPACK	10,00	R\$14,43	R\$ 144,30	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO. LIMPA E DA BRILHO SEM RISCAR. AROMAS VARIADOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA DE 300ML. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALLINIZANTES, ABRASIVO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA. VALIDADE DE 12 MESES, APÓS ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:48:47	SAPONACEO	GOTA LIMPA	5,00	R\$8,98	R\$ 44,90	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - VASSOURA EM NYLON COM CABO DE MADEIRA.A. REVESTIDO COM PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO DE 1,50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 17:17:39	VASSOURA	PLURI	2,00	R\$16,77	R\$ 33,54	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - AÇÚCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM DE 5KG, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:- COR CLARA;- SEM RESÍDUOS ESCUROS;- NACIONAL;- VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:50:00	AÇUCAR	ALTO ALEGRE	5,00	R\$20,98	R\$ 104,90	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO EMBALADA Á VÁCUO, EMBALAGEM DE 01 KG, COM OS SEGUINTE INGREDIENTES: FOLHAS DE ERVA MATE MOÍDAS E SECADAS NO MÉTODO TRADICIONAL, 100% NATURAL, SEM CONSERVANTES, AROMATIZANTES OU CORANTES ARTIFICIAIS; PRAZO DE VALIDADE DE 90 DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:50:45	ERVA	CRESTANI	10,00	R\$14,07	R\$ 140,70	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - LEITE INTEGRAL; EM EMBALAGEM (PRIMÁRIA) TETRA PARK, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F); VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES APÓS A ENTREGA; EMBALAGEM DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:51:13	LEITE	TERRA VIVA	24,00	R\$4,69	R\$ 112,56	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 500 ML, COM TAMPA PLÁSTICA E RÓTULO INFORMATIVO DO PRODUTO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:51:38	AGUA	FLORESTA	600,00	R\$1,28	R\$ 768,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - MISTURA PARA CHIMARRÃO MÍNIMO 30G COMPOSIÇÃO: CAMOMILA, ENDRO, ERVA CIDREIRA, HORTELÃ, DENTE DE LEÃO, ANIS ESTRELADO, CAVALINHA E CALÊNDULA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:52:05	CHA	OPA	7,00	R\$3,73	R\$ 26,11	123/2006 Sim



LOTE 0002 - ITEM 0032 - CAFÉ EXTRA FORTE, TORRADO E MOIDO; MOAGEM FINA E UNIFORME; EMBALAGEM ALTO VÁCUO; PONTO DE TORRAÇÃO: ESCURA, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA SATURADA; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PACOTE COM 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:52:33	CAFE	UNIAO	9,00	R\$15,57	R\$ 140,13	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - CAFÉ EM PÓ, SOLÚVEL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:52:58	CAFE	IGUACU	7,00	R\$20,11	R\$ 140,77	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - LEITE EM PÓ, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS CADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:53:20	LEITE	AURORA	10,00	R\$14,57	R\$ 145,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - RECARGA DE GÁS DE COZINHA 13KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:53:50	N/C	N/C	2,00	R\$124,98	R\$ 249,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - BALAS SORTIDAS MASTIGÁVEIS - PACOTE 700 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:54:20	BALA	PIETROBOM	20,00	R\$12,47	R\$ 249,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - BISCOITO DOCE AMANTEIGADO TIPO ROSQUINHA. PACOTE ATÓXICOS IGUAL OU SUPERIOR A 330gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:54:45	BISCOITO	CASAREDO	20,00	R\$8,08	R\$ 161,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - RECARGA BOMBONA DE ÁGUA MINERAL, CAPACIDADE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:56:17	AGUA	AQUALIFE	40,00	R\$16,20	R\$ 648,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS. COM SISTEMA QUE EVITA PINGOS, AMPOLA DE VIDRO, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CONSERVA LIQUIDOS QUENTES POR NO MÍNIMO 8 HORAS E FRIOS POR NO MÍNIMO 12 HORAS COM BOTÃO PRESS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:36:19	GARRAFA TERMICA INOX 1,80LT	TERMOLAR	2,00	R\$115,29	R\$ 230,58	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:24:56	TÉRMIKA COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	INVICTA	2,00	R\$115,29	R\$ 230,58	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	TERMOLAR	TERMOLAR	2,00	R\$115,29	R\$ 230,58	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:56:46	TERMICA	INVICTA	2,00	R\$115,28	R\$ 230,56	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:04:04	6918041061574	Happy Tiger	2,00	R\$115,29	R\$ 230,58	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - BOMBA PARA CHIMARRÃO. 100% INOX. BOMBA PARA CHIMARRÃO. 100% INOX, TAMANHO APROXIMADO 25,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:37:03	BOMBA PARA CHIMARRÃO	ART	1,00	R\$29,71	R\$ 29,71	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:26:03	BOMBA PARA CHIMARRÃO. 100% INOX. BOMBA P	INOX	1,00	R\$29,71	R\$ 29,71	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	PASSARELA	PASSARELA	1,00	R\$29,71	R\$ 29,71	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:57:13	BOMBA	TAUMER	1,00	R\$29,70	R\$ 29,70	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:05:27	VLH0002	Shopfc	1,00	R\$29,71	R\$ 29,71	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES COM ESFERA M DE 1.0 MM, CORPO TRANSPARENTE QUE PERMITE VER O NÍVEL DA TINTA, TINTA HIGH TECH QUE PROPORCIONA UMA ESCRITA SUAVE, CORPO TRIANGULA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:38:33	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMPACTOR	3,00	R\$64,49	R\$ 193,47	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:29:51	ANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CAIXA C	COMPACTOR	3,00	R\$64,49	R\$ 193,47	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	COMPACTOR	COMPACTOR	3,00	R\$64,49	R\$ 193,47	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:57:40	CANETA	BIC	3,00	R\$64,48	R\$ 193,44	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:06:53	CANETA ESFEROGRÁFICA	COMPACTOR	3,00	R\$64,49	R\$ 193,47	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - PAPEL A4, BRANCO, CAIXA COM 5.000 FOLHAS:- PAPEL A4 BRANCO, 75G/M²,- DIMENSÕES 210MM X 297MM, - CAIXA COM 5000 FOLHAS.- CAIXA CONTENDO 10 RESMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:41:33	PAPEL A4 BRANCO	GLOBOTEC	3,00	R\$298,24	R\$ 894,72	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:30:11	PAPEL A4, BRANCO, CAIXA COM 5.000 FOLHAS	SUZANO	3,00	R\$298,24	R\$ 894,72	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	REPORT	REPORT	3,00	R\$298,24	R\$ 894,72	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:58:11	PAPEL	REPORT	3,00	R\$298,23	R\$ 894,69	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:07:54	REPORT A4	SUZANO	3,00	R\$298,24	R\$ 894,72	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - PILHA AA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:42:18	PILHA AAA	ELGIN	7,00	R\$7,49	R\$ 52,43	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:31:20	PILHA AA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE	ELGIN	7,00	R\$7,49	R\$ 52,43	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	SULYNC	SULYNC	7,00	R\$7,49	R\$ 52,43	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:58:36	PILHA	ELGIN	7,00	R\$7,48	R\$ 52,36	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:09:24	AA 1,5V	KIAN	7,00	R\$7,49	R\$ 52,43	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - PILHA AAA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:43:20	PILHA AAA	ELGIN	2,00	R\$8,32	R\$ 16,64	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:31:39	PILHA AAA PEQUENA 1,5V COM 4 UNIDADE	ELGIN	2,00	R\$8,32	R\$ 16,64	Sim



LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	SULYNC	SULYNC	2,00	R\$8,32	R\$ 16,64	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:59:02	PILHA	ELGIN	2,00	R\$8,31	R\$ 16,62	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:09:05	AAA 1,5V	KIAN	2,00	R\$8,32	R\$ 16,64	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO TAMANHO GRANDE FORMATO RETANGULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:43:56	APONTADOR COM DEPOSITO	LEONORA	1,00	R\$6,49	R\$ 6,49	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:32:15	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO TAMANHO	MASTERPRINT	1,00	R\$6,49	R\$ 6,49	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	ONDA	ONDA	1,00	R\$6,49	R\$ 6,49	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:59:33	APONTADOR	FABER CASTELL	1,00	R\$6,48	R\$ 6,48	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:10:01	APONTADOR C/DEPOSITO	GOOLER	1,00	R\$6,49	R\$ 6,49	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - RÉGUA COMUM EM ACRÍLICO, TRANSPARENTE, REFORÇADA CRISTAL, RÍGIDA, MEDINDO 30 X 3,5CM X 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:44:30	RÉGUA 30CM EM ACRILICO	WALEU	1,00	R\$4,37	R\$ 4,37	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:33:22	RÉGUA COMUM EM ACRÍLICO, TRANSPARENTE, R	WALEU	1,00	R\$4,37	R\$ 4,37	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	MAXCRIL	MAXCRIL	1,00	R\$4,37	R\$ 4,37	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 16:59:54	REGUA	DELLO	1,00	R\$4,36	R\$ 4,36	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:10:34	REGUA 30 CM	MAXCRIL	1,00	R\$4,37	R\$ 4,37	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - ARQUIVO MORTO PLASTICO DIMENSÕES: 360X245X133MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:47:39	ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	20,00	R\$8,67	R\$ 173,40	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:33:41	ARQUIVO MORTO PLASTICO DIMENSÕES: 360X24	POLIBRAS	20,00	R\$8,67	R\$ 173,40	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	POLYCART	POLYCART	20,00	R\$8,67	R\$ 173,40	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 17:00:21	ARQUIVO	KRAFT	20,00	R\$8,66	R\$ 173,20	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:11:36	ARQ MORTO PLASTICO	DELLO	20,00	R\$8,67	R\$ 173,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - CLIPS Nº 3/0 PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:48:07	CLIPS Nº3/0	TOP	50,00	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:34:19	CLIPS Nº 3/0 CX PEQUENA	CLIP NEWS	50,00	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	DP	DP	50,00	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 17:00:51	CLIPS	CISS	50,00	R\$5,79	R\$ 289,50	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:12:05	CLIPS 3/0	SPIRAL	50,00	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0049 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL GALVANIZADO 23/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:49:04	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/6	BRW C/3500	50,00	R\$9,07	R\$ 453,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:35:13	GRAMPO GALVANIZADO 26/6	MASTERPRINT	50,00	R\$9,07	R\$ 453,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	BRW	BRW	50,00	R\$9,07	R\$ 453,50	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 17:01:24	GRAMPO	CISS	50,00	R\$9,06	R\$ 453,00	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:12:45	23/6 CX C/1.000	BACCHI	50,00	R\$9,07	R\$ 453,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - PISTOLA, PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE DE DIAMENTRO GROSSO (1/2), BIVOLT, 10 W, COM BOTÃO LIGA E DESLIGA, PONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:49:38	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	MAKE	1,00	R\$45,00	R\$ 45,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:35:33	PISTOLA, PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE D	GATTE	1,00	R\$45,00	R\$ 45,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	WESTER	WESTER	1,00	R\$45,00	R\$ 45,00	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 17:01:57	PISTOLA COLA	MELT	1,00	R\$44,99	R\$ 44,99	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:13:19	PCN 0015	NOVE54	1,00	R\$45,00	R\$ 45,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - BASTÃO, DE COLA QUENTE TRANSPARENTE DIAMETRO GROSSO 1/2 COM 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	28/03/2024 - 09:50:23	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	MAKE	20,00	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	28/03/2024 - 16:35:51	BASTÃO, DE COLA QUENTE TRANSPARENTE DIAM	CLASSE	20,00	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	28/03/2024 - 17:28:57	REND	REND	20,00	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	29/03/2024 - 17:02:21	BASTAO	MELT	20,00	R\$2,99	R\$ 59,80	Sim
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	31/03/2024 - 08:13:54	BASTÃO 30 CM 12MM (GROSSO)	Vonder	20,00	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	060 dias
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	60 dias
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	60 dias
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	060 dias
SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	60 dias
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	365 dias

Lances Enviados**0001 - LOTE I - MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE**

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/03/2024 - 17:17:39	2.027,97 (proposta)	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido



01/04/2024 - 11:11:40	2.025,99	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
-----------------------	----------	--	--------

0002 - LOTE II - GENEROS ALIMENTICIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/03/2024 - 16:56:17	2.887,83 (proposta)	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 11:22:31	2.880,29	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido

0003 - LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/03/2024 - 09:50:23	2.450,31 (proposta)	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
28/03/2024 - 16:35:51	2.450,31 (proposta)	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
28/03/2024 - 17:28:57	2.450,31 (proposta)	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
29/03/2024 - 17:02:21	2.448,70 (proposta)	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
31/03/2024 - 08:13:54	2.450,31 (proposta)	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 09:51:41	2.448,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 09:52:39	2.447,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 09:52:55	2.446,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 09:53:20	2.445,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 09:54:00	2.444,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 09:54:24	2.400,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 09:54:34	2.443,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 09:55:25	2.380,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 09:56:31	2.360,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 09:57:01	2.350,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 09:57:29	2.349,90	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 09:57:30	2.340,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 09:57:50	2.330,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 09:59:47	2.310,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:00:05	2.309,00	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
01/04/2024 - 10:00:21	2.299,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:00:38	2.298,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:01:01	2.280,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:01:20	2.279,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:01:35	2.275,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido



01/04/2024 - 10:01:44	2.274,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:02:06	2.250,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:03:23	2.249,99	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:03:24	2.240,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:03:44	2.239,00	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:03:44	2.235,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:04:03	2.230,00	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:04:11	2.230,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:04:21	2.225,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:04:23	2.225,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:04:25	2.220,00	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
01/04/2024 - 10:04:30	2.220,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:04:34	2.224,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:04:37	2.215,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:04:38	2.200,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:04:57	2.199,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:05:00	2.199,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:05:13	2.195,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:05:15	2.198,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:05:35	2.194,00	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
01/04/2024 - 10:05:38	2.194,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:05:50	2.190,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:05:51	2.193,00	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:05:53	2.193,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:05:57	2.189,00	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:06:02	2.193,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:06:13	2.188,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:06:15	2.150,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:06:22	2.185,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:06:30	2.100,00	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:06:33	2.149,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:06:37	2.140,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:06:43	2.099,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido



01/04/2024 - 10:06:53	2.090,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:07:01	2.098,00	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
01/04/2024 - 10:07:08	2.139,99	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:07:09	2.089,00	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:07:17	2.050,00	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:07:22	2.088,00	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
01/04/2024 - 10:07:31	2.048,00	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
01/04/2024 - 10:07:34	2.040,00	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:07:41	2.054,33	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido
01/04/2024 - 10:09:31	2.030,00	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:10:12	2.111,40 (lance oculto)	52.307.066/0001-22 - LAGUNA ESPORTE LTDA	Válido
01/04/2024 - 10:10:14	1.825,00 (lance oculto)	03.508.291/0001-11 - DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Válido
01/04/2024 - 10:10:29	2.025,00 (lance oculto)	12.225.461/0001-41 - SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	Válido
01/04/2024 - 10:10:37	1.829,00 (lance oculto)	04.303.600/0001-80 - Telecopy Equipamentos Ltda	Válido
01/04/2024 - 10:14:27	2.000,00 (lance oculto)	26.749.211/0001-15 - SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	28/03/2024 - 09:11	IVATENE MARTA DALLA VECCHIA MARTINI	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	29/03/2024 - 07:19	Andre Fabiano Primaz	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
01/04/2024 - 11:38	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I - MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	Arrematante	2.025,99

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE II - GENEROS ALIMENTICIOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	Arrematante	2.880,29

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0003 - LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	Arrematante	1.825,00
2º	Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	Classificado	1.829,00
3º	SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA.	26.749.211/0001-15	Classificado	2.000,00
4º	SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	12.225.461/0001-41	Classificado	2.025,00
5º	LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	Classificado	2.111,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
19/03/2024 - 09:00	Sistema	O processo foi republicado em 19/03/2024 às 09:00.
01/04/2024 - 09:00:25	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
01/04/2024 - 09:01:27	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
01/04/2024 - 09:01:29	Sistema	No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
01/04/2024 - 09:01:29	Sistema	Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
01/04/2024 - 09:01:29	Sistema	Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
01/04/2024 - 09:02:18	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
01/04/2024 - 09:02:18	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/04/2024 - 09:17:19	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
01/04/2024 - 09:18:34	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/04/2024 às 09:23:35.
01/04/2024 - 09:23:35	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 01/04/2024 às 09:23:35. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/04/2024 - 09:23:59	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
01/04/2024 - 09:24:28	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
01/04/2024 - 09:24:28	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/04/2024 - 09:39:28	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
01/04/2024 - 09:45:15	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/04/2024 às 09:50:16.
01/04/2024 - 09:50:16	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 01/04/2024 às 09:50:16. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/04/2024 - 09:50:31	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
01/04/2024 - 09:50:56	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
01/04/2024 - 09:50:56	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/04/2024 - 10:05:57	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
01/04/2024 - 10:09:52	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/04/2024 às 10:14:52.
01/04/2024 - 10:14:53	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 01/04/2024 às 10:14:52.
01/04/2024 - 10:14:53	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
01/04/2024 - 10:15:45	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME - ME com lance de R\$ 2.027,97.
01/04/2024 - 10:15:45	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME - ME com lance de R\$ 2.887,83.
01/04/2024 - 10:15:45	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME - ME com lance de R\$ 1.825,00.
01/04/2024 - 10:15:45	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
01/04/2024 - 10:16:50	F. DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	Negociação Item 0003: Nosso valor já está com o mínimo possível
01/04/2024 - 10:19:01	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 10:25.
01/04/2024 - 10:25:10	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
01/04/2024 - 10:25:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 10:35.
01/04/2024 - 10:25:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 10:35.
01/04/2024 - 10:26:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 10:36.
01/04/2024 - 10:43:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:42 do dia 01/04/2024.



01/04/2024 - 10:43:16	Sistema	Motivo: Solicitamos proposta readequada.
01/04/2024 - 10:43:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 14:42.
01/04/2024 - 10:44:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:44 do dia 01/04/2024.
01/04/2024 - 10:44:05	Sistema	Motivo: Solicitamos proposta readequada.
01/04/2024 - 10:44:15	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 14:44.
01/04/2024 - 10:49:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/04/2024 - 10:50:39	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME.
01/04/2024 - 10:57:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 11:07.
01/04/2024 - 11:08:33	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
01/04/2024 - 11:09:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
01/04/2024 - 11:11:41	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
01/04/2024 - 11:12:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/04/2024 - 11:12:31	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 2.025,99 para corresponder a proposta readequada.
01/04/2024 - 11:22:31	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
01/04/2024 - 11:22:58	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
01/04/2024 - 11:23:28	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
01/04/2024 - 11:26:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/04/2024 - 11:26:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 2.880,29 para corresponder a proposta readequada.
01/04/2024 - 11:27:25	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME no lote 0002.
01/04/2024 - 11:27:25	Sistema	Motivo: documentos enviados
01/04/2024 - 11:27:46	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME no lote 0001.
01/04/2024 - 11:27:46	Sistema	Motivo: documentos enviados
01/04/2024 - 11:28:00	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME.
01/04/2024 - 11:28:00	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME.
01/04/2024 - 11:28:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 11:38.
01/04/2024 - 11:28:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 01/04/2024 às 11:38.
01/04/2024 - 11:39:52	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
01/04/2024 - 11:44:08	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por LEANDRO SCHEIN.
01/04/2024 - 11:44:36	Sistema	A data de assinatura da ata de registro de preços foi informada para dia 01/04/2024.
01/04/2024 - 11:44:45	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por LEANDRO SCHEIN.
01/04/2024 - 11:45:06	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por LEANDRO SCHEIN.

Leticia Andrieli Dalla Vecchia

Pregoeiro

LEANDRO SCHEIN

Autoridade Competente

ALINE LAMBERTY

Apoio

